
Příjmy - Schválený rozpočet Městyse Liteň na rok 2022
Para Text SR zdroj UR zdroj Skuteč. zdroj Návrh

0000 24 226 718,24 38 300 013,88 20 660 886,66 22 921 560,00

1031 Pěstební činnost 15 000,00 20 000,00 18 210,00 20 000,00

2212 Silnice 0,00 0,00 0,00 728 000,00

2310 Pitná voda 60 000,00 60 000,00 42 000,00 60 000,00

2321 Odvád. a čišt.odp.vod a nakládání s kaly 50 000,00 50 000,00 40 000,00 50 000,00

3313 Film.tvorba,distr.,kina a shrom.audio.ar 250 000,00 250 000,00 111 550,00 250 000,00

3314 Činnosti knihovnické 6 000,00 6 000,00 1 690,00 6 000,00

3315 Činnosti muzeí a galerií 4 500,00 4 500,00 4 430,00 4 500,00

3319 Ost. záležitosti kultury 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00

3322 Zachování a obnova kulturních památek 0,00 95 349,47 300,00 0,00

3421 Využití volného času dětí a mládeže 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

3613 Nebytové hospodářství 725 000,00 1 175 000,00 810 387,00 700 000,00

3632 Pohřebnictví 10 000,00 13 000,00 11 910,00 13 000,00

3635 Územní plánování 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00

3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n. 164 005,00 183 005,00 146 394,00 481 000,00

3723 Sběr a odvoz ostatních odpadů 180 000,00 210 000,00 209 640,00 210 000,00

3725 Využívání a zneškodňování komunál.odpadů 1 452,00 1 452,00 1 452,00 1 452,00

5512 Požární ochrana - dobr. část 7 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00

6171 Činnost místní správy 0,00 154 601,00 148 601,00 40 000,00

6310 Příjmy a výdaje z úvěr. finanč. operací 20 000,00 20 000,00 10 256,93 15 000,00

Celkem 25 724 675,24 40 966 921,35 22 627 707,59 25 514 512,00

Výdaje - Schválený rozpočet Městyse Liteň na rok 2022
Para Text SR zdroj UR zdroj Skuteč. zdroj Návrh 2022

1014 Ozdrav.hosp.zvířat,pol. a spec.plodin 5 000,00 5 000,00 800,00 5 000,00

1031 Pěstební činnost 25 000,00 25 000,00 12 000,00 25 000,00

1032 Podpora ostatních produkčních činností 50 000,00 459 600,00 393 809,37 100 000,00

2212 Silnice 2 000 000,00 583 800,00 213 416,76 2 730 000,00

2219 Ost. záležitosti pozemních komunikací 350 000,00 290 000,00 26 192,50 1 700 000,00

2221 Provoz veřejné silniční dopravy 0,00 0,00 0,00 400 000,00

2310 Pitná voda 1 550 000,00 1 550 000,00 673 401,72 1 550 000,00

2321 Odvád. a čišt.odp.vod a nakládání s kaly 500 000,00 500 000,00 19 360,00 500 000,00

3111 Mateřské školy 543 000,00 643 000,00 485 000,00 583 000,00

3113 Základní školy 15 354 000,00 21 860 175,80 16 263 037,83 1 354 000,00

3313 Film.tvorba,distr.,kina a shrom.audio.ar 1 722 000,00 1 055 000,00 611 405,03 975 000,00

3314 Činnosti knihovnické 321 000,00 322 500,00 235 283,70 321 000,00

3315 Činnosti muzeí a galerií 77 000,00 82 200,00 20 759,80 66 000,00

3319 Ost. záležitosti kultury 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00

3322 Zachování a obnova kulturních památek 0,00 20 000,00 13 935,00 20 000,00

3341 Rozhlas a televize 3 000,00 3 000,00 2 160,00 3 000,00

3349 Ost. záležitosti sdělovacích prostředk 170 000,00 185 000,00 166 975,94 205 000,00

3399 Zálež.kultury,církví a sděl.prostředků 170 000,00 177 000,00 11 550,00 170 000,00

3419 Ost. sportovní činnost 50 000,00 60 000,00 58 000,00 180 000,00

3421 Využití volného času dětí a mládeže 0,00 15 930 000,00 1 188 255,00 6 000 000,00

3429 Zájmová činnost a rekreace j.n. 300 000,00 380 000,00 66 397,25 300 000,00

3613 Nebytové hospodářství 400 000,00 1 263 000,00 709 311,78 1 152 000,00



3631 Veřejné osvětlení 260 000,00 260 000,00 174 760,00 600 000,00

3632 Pohřebnictví 1 055 000,00 1 055 000,00 35 256,00 1 555 000,00

3635 Územní plánování 732 050,00 732 050,00 344 850,00 300 000,00

3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n. 720 000,00 770 005,00 328 593,54 550 000,00

3721 Sběr a odvoz nebezpečných odpadů 80 000,00 80 000,00 45 991,68 80 000,00

3722 Sběr a odvoz komunálních odpadů 1 200 000,00 1 200 000,00 701 396,88 1 300 000,00

3723 Sběr a odvoz ostatních odpadů 550 000,00 601 000,00 589 938,47 660 000,00

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 502 000,00 1 584 000,00 1 226 241,14 1 605 000,00

4351 Osob.asist.,peč.služba a podpora sam.byd 181 700,00 181 700,00 90 850,00 181 700,00

5213 Krizová opatření 10 000,00 25 000,00 14 520,00 25 000,00

5273 Ostatní správa v oblasti krizového řízen 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00

5512 Požární ochrana - dobr. část 400 000,00 400 000,00 211 574,02 400 000,00

6112 Zastupitelstva obcí 1 177 000,00 1 177 000,00 1 040 196,00 1 247 000,00

6114 Volby do parlamentu ČR 0,00 62 000,00 0,00 0,00

6171 Činnost místní správy 10 237 500,00 10 311 300,00 3 247 289,59 5 384 300,00

6310 Příjmy a výdaje z úvěr. finanč. operací 3 000,00 8 500,00 6 535,62 8 500,00

6399 Ost. finanční operace 0,00 -143 000,00 -133 138,85 0,00

6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené 0,00 6 000,00 0,00 6 000,00

Celkem 41 723 250,00 63 729 830,80 29 095 905,77 32 266 500,00

Financování - Schválený rozpočet Městyse Liteň na rok 2022
Para Text SR zdroj UR zdroj Skuteč. zdroj Návrh

0000 0,00 0,00 0,00 6 751 988,00

Celkem 0,00 0,00 0,00 6 751 988,00

Rozpočet na rok 2022 byl schválen na zasedání č. 35 usnesením č. 115 z 16-12-2021


